Simples

Remoção

Rubevel Eireli - CNPJ: 08.174.537/0001-80, Av. Campo Dantas, n° 2036 - B / Presidente Dutra - MA,

Fone: (99) 3663 - 4592 - email: rubevelveiculosfShotmail.com

RU8SVEL veículos
contado do recebimento do veículo.

VALOR TOTAL R$ R$275.000,00 (Duzentos e Setenta e Cinco Mil Reais)

1-Prazo de validade da cotação 60 (sessenta) dias  a contados a partir data entrega da proposta.

2- Condições de pagamento de acordo com ordem de fornecimento.

3-Condições de entrega do veiculo, de acordo com ordem de fornecimento.

4-Dados Bancários, AG:1136-3 C/C:4517-9 Bradesco